АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 сентября 2014 года

№  12
«О снятии с учета граждан, нуждающихся
в жилых помещениях»

Руководствуясь п.4 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, рассмотрев протокол жилищной комиссии администрации Новорепинского МО от 08 сентября 2014 года, администрация Новорепинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий по месту постоянного жительства

- Ивашкина  Алексея Владимировича, проживающего в селе Новорепное улица Новая, дом 4/2 Ершовского района Саратовской области, состав семьи 3 человека.
Глава Новорепинского МО

С.В. Самойлов